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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$916,020.00SERVICIOS PERSONALES $417,082.55 $417,082.55$0.00 $498,937.45$916,020.00

$420,000.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $230,900.00 $230,900.00$0.00 $189,100.00$420,000.00

$72,500.00REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO $69,200.00 $69,200.00$0.00 $3,300.00$72,500.00

$224,000.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $29,353.49 $29,353.49$0.00 $194,646.51$224,000.00

$128,720.00SEGURIDAD SOCIAL $53,911.63 $53,911.63$0.00 $74,808.37$128,720.00

$70,800.00OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS $33,717.43 $33,717.43$0.00 $37,082.57$70,800.00

$113,607.34MATERIALES Y SUMINISTRO $24,461.08 $20,671.91$0.00 $89,146.26$113,607.34

$32,307.34MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUEMNTOS Y ARTÍCULOS DE OFICIALES $9,813.95 $8,984.23$0.00 $22,493.39$32,307.34

$4,500.00ALIMENTOS Y UTENSILIOS $3,146.97 $2,642.28$0.00 $1,353.03$4,500.00

$3,000.00MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00$3,000.00

$28,000.00PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIOS $0.00 $0.00$0.00 $28,000.00$28,000.00

$15,000.00COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,170.39 $6,222.12$0.00 $7,829.61$15,000.00

$9,800.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $301.71 $0.00$0.00 $9,498.29$9,800.00

$21,000.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $4,028.06 $2,823.28$0.00 $16,971.94$21,000.00

$845,782.00SERVICIOS GENERALES $378,472.82 $376,785.65$0.00 $467,309.18$845,782.00

$625,002.00SERVICIOS BÁSICOS $312,838.60 $312,838.60-$5,000.00 $307,163.40$620,002.00

$90,000.00SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $25,191.52 $25,031.52$0.00 $64,808.48$90,000.00

$37,000.00SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $3,786.00 $3,786.00$0.00 $33,214.00$37,000.00

$0.00SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $4,900.00 $4,900.00$6,500.00 $1,600.00$6,500.00

$1,600.00SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00$0.00 $1,600.00$1,600.00

$26,000.00SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $6,041.00 $6,041.00$0.00 $19,959.00$26,000.00

$14,500.00SERVICIOS OFICIALES $10,201.97 $8,674.80$0.00 $4,298.03$14,500.00

$51,680.00OTROS SERVICIOS GENERALES $15,513.73 $15,513.73-$1,500.00 $34,666.27$50,180.00

$33,000.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $33,000.00$33,000.00

$3,000.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $3,000.00$3,000.00

$30,000.00ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00$30,000.00

$1,908,409.34   Total del Gasto $820,016.45 $814,540.11$0.00 $1,088,392.89$1,908,409.34


